У зв'язку зі зменшенням фінансування,Сторони
дійшли згоди зменшити ціну Договору на 579,59
грн.,та викласти абзац 1 Пункту 5.1 Розділу 5"5.
Ціна ,порядок обліку та оплати електричної енергії"
Договору у наступній редакції:
" Ціна цього Договору на 2022 рік становить
14420,41грн.(чотирнадцять тисяч чотириста
двадцять грн. 41 коп), в тому числі ПДВ
2403,40грн.(дві тисячі чотириста три грн.40 коп.).